
 

 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 790 20-33-05 
                                                                                            577 47-43-34 

 

 

sakrebulos Tavmjdomaris  

b r Z a n e b a  #58 
19 თებერვალი  2014წ. 

 

 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საგანგებო სიტუაციებისა და სამოქალაქო თავდაცვის 

საევაკუაციო კომისიის შექმნის შესახებ  

 

,,ადგილობრივი თვითმმართველობის შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-16 მუხლის 

მეორე პუნქტის ,,ღ“ ქვეპუნქტის, 43-ე მუხლის მესამე პუნქტის ,,ა“ ქვეპუნქტის შესაბამისად 

ვბრძანებ: 

 

1. სტიქიური უბედურების დროს სახიფათო ზონიდან მოსახლეობის უსაფრთხო ადგილებში 

ევაკუაციის, ორგანიზებულად ჩატარების მიზნით შეიქმნას მუნიციპალიტეტის გამგეობის 

საევაკუაციო კომისია შემდეგი  შემადგენლობით: 

- თამაზი ჯინჭარაძე - მუნიციპალიტეტის გამგებლის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი - 

კომისიის თავმჯდომარე; 

- ირაკლი ახობაძე - მუნიციპალიტეტის გამგებლის მოადგილის დროებით მოვალეობის 

შემსრულებელი - კომისიის თავმჯდომარის მოადგილე; 

- ლიუდმილა მეგრელიშვილი - მუნიციპალიტეტის გამგეობის ადმინისტრაციული სამსახურის 

საქმისწარმოებისა და საინფორმაციო მომსახურების განყოფილების უფროსი - წევრი; 

- გიორგი ჯინჭარაძე - მუნიციპალიტეტის გამგეობის სამხედრო აღრიცხვის, გაწვევისა და 

მობილიზაციის სამსახურის სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი სამოქალაქო თავდაცვის 

საკითხებში - წევრი; 

- ზურაბ ჩანტლაძე - მუნიციპალიტეტის გამგეობის საფინანსო სამსახურის უფროსი - წევრი; 

- ვლადიმერ ლომთათიძე - მუნიციპალიტეტის გამგეობის მუნიციპალური ქონების მართვის 

სამსახურის უფროსის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი - წევრი; 

 

 



- ნიკოლოზ დუმბაძე - მუნიციპალიტეტის გამგეობის მუნიციპალური შესყიდვებისა და 

მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის სამსახურის უფროსის დროებით მოვალეობის 

შემსრულებელი - წევრი; 

- გოგი ბოლქვაძე - მუნიციპალიტეტის გამგეობის ეკონომიკის, ინფრასტრუქტურის და 

საინვესტიციო გარემოს განვითარების სამსახურის სივრცითი მოწყობის, არქიტექტურისა და 

მშენებლობის განყოფილების სპეციალისტის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი - წევრი;  

- იოსებ ბასილია - მუნიციპალიტეტის გამგეობის სოციალურ საკითხთა სამსახურის უფროსის 

დროებით მოვალეობის შემსრულებელი - წევრი; 

- გია გიორგაძე - მუნიციპალიტეტის გამგეობის ეკონომიკის, ინფრასტრუქტურის და საინვესტიციო 

გარემოს განვითარების სამსახურის უფროსის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი - წევრი; 

- შორენა სიხარულიძე - ჩოხატაურის საგანმანათლებლო რესუცენტრის უფროსი; 

- ვლადიმერ სიხარულიძე - მუნიციპალიტეტის გამგეობის ზედამხედველობის სამსახურის 

უფროსის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი -  წევრი; 

- დავით კეკელიძე - ს.ს. ,,ტრანსპორტელი“-ს დირექტორი -მოწვევა; 

- ლაშა გიორგაძე - შ.პ.ს. ,,საგზაო სამმართველო“-ს უფროსი - წევრი; 

- თემური კოროშინაძე - შ.პ.ს. ,,რეგიონული ჯანდაცვის ცენტრი“-ს ჩოხატაურის  დირექტორი - 

მოწვევა; 

- გიორგი კუტუბიძე - ა(ა)იპ ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი ჯანდაცვის 

ცენტრი“-ს დირექტორი-წევრი; 

- ზოია კუჭავა - შ.პ.ს. გადაუდებელი სამედიცინო დახმარების ჩოხატაურის ფილიალის დირექტორი 

მოწვევა; 

- მანანა მინდაძე - სოფლის მეურნეობის სამინისტროს ჩოხატაურის საინფორმაციო-

საკონსულტაციო სამსახურის უფროსი-მოწვევა; 

- ვახტანგ მეფარიშვილი - მუნიციპალიტეტის გამგეობის სამხედრო აღრიცხვის, გაწვევისა და 

მობილიზაციის სამსახურის უფროსის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი - წევრი; 

- ნონა სიხარულიძე - სახელმწიფო სერვისების განვითარების სააგენტოს ჩოხატაურის სამოქალაქო 

რეესტრის სამსახურის უფროსი-მოწვევა; 

- ლევანი კეკელიძე - სურსათის უვნებლობის, ვეტერინარიის და მცენარეთა დაცვის სამსახურის 

უფროსი- მოწვევა; 

- გულთმისან ვასაძე - მუნიციპალიტეტის გამგეობის სახანძრო სამაშველო სამსახურის უფროსის 

მოვალეობის შემსრულებელი - წევრი; 

- მარინე ბერაძე - მუნიციპალიტეტის გამგეობის იურიდიული სამსახურის უფროსის დროებით 

მოვალეობის შემსრულებელი - წევრი; 

- ადგილობრივი პრესის წარმომადგენელი-მოწვევა. 

 

  

  



 

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე–ჭავჭავაძის ქ.N4. 

   3.   ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.  

 

 

                                                           საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                  ანტონ ხუნდაძე 

     

 

ვიზირებულია, 

        იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი  

 


